PV weidinger

Sechskant-Schraubendreher, 2054 Hex-Plus SW 3,0 x 60 mm

— L i : m Wera 118074

Hochwertiger Wera Micro Schraubendreher fur feinmechanische Verschraubungen. Durch
Abstlitzen der Hand auf der Drehkappe und durch die Schnelldrehzone unterhalb der
Drehkappe ist blitzschnelles Zwirbeln maglich. Zeitintensives Umgreifen entfallt. Kraftzone
mit integrierten Weichzonen sorgt fiir die Ubertragung hoher Lése- und Anzugsmomente.
Prazisionszone fur den richtigen Drehwinkel bei Justierarbeiten. Die Wera Black Point-
Spitze bietet Passgenauigkeit und optimierten Korrosionsschutz. Take it easy
Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Profilen und GréBenstempelung - zum
einfachen und schnellen Finden des benétigten Werkzeugs.

« Kraftform Micro Schraubendreher fir Innensechskantschrauben

« Mehrkomponentiger Kraftform Micro Griff mit Abrollschutz und drehbarer Kappe

« Die Wera Black Point-Spitze bietet Passgenauigkeit und optimierten Korrosionsschutz

+ Hex-Plus lasst Innensechskantschrauben langer leben

« Z. B. fur Elektroniker, Optiker, Feinmechaniker, Juweliere oder EDV-Hardwaremonteure

Artikel-Nr. WL44829

Modell 2054

Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05118072001

GPSR Herstellerdaten WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Lange 157 mm
Breite 13 mm
Hohe 13 mm
Lange mit Verpackung 174 mm
Breite mit Verpackung 64 mm
Hohe mit Verpackung 34 mm
Verkaufseinheit 1 Stiick
Inhaltseinheit 1 Stuick

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



VDE

Schraubenart

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Schraubendreherart
Innensechskant
Werkzeuglénge

Klingenlange

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL36367
WL36372
WL36373
WL44826
WL44827
WL44828
WL44829
WL90690
WL90691

PV weidinger

nein

Sechskant

nein

einzeln

Normale Schraubendreher
3mm

157 mm

60 mm

Innensechskant
0,7 mm

0,9 mm

1,3 mm

1,5 mm

2mm

2,5 mm

3 mm

3/32"

7/64"

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl36367
https://www.weidinger.eu/de/wl36367
https://www.weidinger.eu/de/wl36372
https://www.weidinger.eu/de/wl36372
https://www.weidinger.eu/de/wl36373
https://www.weidinger.eu/de/wl36373
https://www.weidinger.eu/de/wl44826
https://www.weidinger.eu/de/wl44826
https://www.weidinger.eu/de/wl44827
https://www.weidinger.eu/de/wl44827
https://www.weidinger.eu/de/wl44828
https://www.weidinger.eu/de/wl44828
https://www.weidinger.eu/de/wl44829
https://www.weidinger.eu/de/wl44829
https://www.weidinger.eu/de/wl90690
https://www.weidinger.eu/de/wl90690
https://www.weidinger.eu/de/wl90691
https://www.weidinger.eu/de/wl90691
http://www.tcpdf.org

