

Sechskant-Schraubendreher, 2054 Hex-Plus SW 3,0 x 60 mm



Hochwertiger Wera Micro Schraubendreher für feinmechanische Verschraubungen. Durch Abstützen der Hand auf der Drehkappe und durch die Schnelldrehzone unterhalb der Drehkappe ist blitzschnelles Zwirbeln möglich. Zeitintensives Umgreifen entfällt. Kraftzone mit integrierten Weichzonen sorgt für die Übertragung hoher Löse- und Anzugsmomente. Präzisionszone für den richtigen Drehwinkel bei Justierarbeiten. Die Wera Black Point-Spitze bietet Passgenauigkeit und optimierten Korrosionsschutz. Take it easy Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung - zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs.

- Kraftform Micro Schraubendreher für Innensechskantschrauben
- Mehrkomponentiger Kraftform Micro Griff mit Abrollschatz und drehbarer Kappe
- Die Wera Black Point-Spitze bietet Passgenauigkeit und optimierten Korrosionsschutz
- Hex-Plus lässt Innensechskantschrauben länger leben
- Z. B. für Elektroniker, Optiker, Feinmechaniker, Juweliere oder EDV-Hardwaremonteure

Artikel-Nr.	WL44829
Modell	2054
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05118072001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Länge	157 mm
Breite	13 mm
Höhe	13 mm
Länge mit Verpackung	174 mm
Breite mit Verpackung	64 mm
Höhe mit Verpackung	34 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry



VDE	nein
Schraubenart	Sechskant
ESD gerecht	nein
Verpackungsmaß	einzeln
Schraubendreherart	Normale Schraubendreher
Innensechskant	3 mm
Werkzeulgänge	157 mm
Klingenlänge	60 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Innensechskant
WL36367	0,7 mm
WL36372	0,9 mm
WL36373	1,3 mm
WL44826	1,5 mm
WL44827	2 mm
WL44828	2,5 mm
WL44829	3 mm
WL90690	3/32"
WL90691	7/64"